
Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, offentliggöras eller distribueras i 
Kanada. Borse Dubais erbjudande lämnas inte till personer i de jurisdiktioner där 
deltagande kräver ytterligare dokumentation, registrerings- eller andra åtgärder utöver 
de som följer av svensk lag, utom vid tillämpligt undantag. 

Detta är en översättning av det engelska pressmeddelandet. Vid avvikelser mellan det 
engelska pressmeddelandet och denna översättning gäller den engelska versionen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tillägg till Erbjudandehandlingen avseende 
Borse Dubais bud på OMX 

 
5 februari 2008 – Borse Dubai Limited (”Borse Dubai”) lämnade den 17 augusti 2007, 
genom sitt helägda svenska dotterbolag BD Stockholm AB, ett kontanterbjudande om att 
förvärva samtliga utestående aktier i OMX AB (publ) (”OMX”) (”Erbjudandet”) samt 
registrerade en erbjudandehandling med villkoren för erbjudandet hos 
Finansinspektionen den 4 januari 2008 (”Erbjudandehandlingen”). 

Den 31 januari 2008 offentliggjorde OMX sin bokslutskommuniké för 2007. Eftersom 
denna innehöll information som kan påverka OMX aktieägarnas bedömning av 
Erbjudandet har Borse Dubai givit ut ett tillägg till Erbjudandehandlingen (”Tillägget”). 
Tillägget har idag godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen, samt ingetts till 
den isländska respektive den finska finansinspektionen. OMX aktieägare har rätt att 
återkalla sina accepter av Erbjudandet under fem arbetsdagar från dagens datum. Borse 
Dubai förlänger även anmälningsperioden till klockan 23.59 New York-tid den 12 februari 
2008 och senarelägger redovisningen av likvid i enlighet därmed. 

Erbjudandehandlingen och Tillägget kan laddas ned från www.borsedubai.com, 
www.avanza.se, www.evli.com eller www.hfv.is. Erbjudandehandlingen och Tillägget kan 
även erhållas kostnadsfritt i tryckt form från Borse Dubai, Avanza Bank AB, Evli Bank Plc 
och H.F. Verðbréf hf. på följande adresser: Borse Dubai, Level 7, Precinct Building 5, Gate 
District, Box 506690, DIFC, Dubai, Förenade Arabemiraten; Avanza Bank AB, 
Klarabergsgatan 60, Box 1399, SE-111 93 Stockholm, Sverige; Evli Bank Plc, 
Aleksanterinkatu 19 A, Box 1081, FIN-00101 Helsingfors, Finland; eller H.F. Verðbréf hf., 
Skólavörðustíg 11, IS-101 Reykjavík, Island.  

 



Meddelande från Borse Dubai 
Avgivande, offentliggörande eller distribution av detta meddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag eller reglering och följaktligen 
måste personer i jurisdiktioner i vilka detta meddelande avges, offentliggörs eller 
distribueras uppmärksamma och iaktta sådana restriktioner. 

Borse Dubais Erbjudande är inte riktat till, och detta pressmeddelande får inte 
distribueras, direkt eller indirekt, i eller till, och inte heller kommer accepter av 
erbjudandet att godtas från aktieägare (eller för dennes räkning) som befinner sig i, 
jurisdiktioner i vilka lämnandet av Borse Dubais Erbjudande, distributionen av detta 
pressmeddelande eller accept av erbjudandet, skulle innebära ett brott mot tillämplig lag 
eller reglering eller kräva ytterligare erbjudandehandlingar, registreringar eller andra 
åtgärder, utöver de som gäller enligt svensk rätt, utom vid tillämpligt undantag. 

Borse Dubais Erbjudande lämnas inte, direkt eller indirekt, genom post eller andra medel 
(inklusive, utan begränsning, fax, e-mail, telex, telefon eller Internet) i eller till Kanada, 
och Borse Dubais Erbjudande kommer inte att kunna accepteras genom något sådant 
medel, från eller inom Kanada, om inte undantag medges från tillämpliga 
värdepappersregler i relevant provins i Kanada. Personer som erhåller detta 
pressmeddelande bör iaktta sådana restriktioner och bör inte posta eller i övrigt 
distribuera eller vidarebefordra pressmeddelandet till, inom eller ifrån Kanada. 

I enlighet med svensk marknadspraxis förbehåller sig Borse Dubai och dess koncern och 
dotterbolag, rådgivare, mäklare eller andra personer som är ombud för Borse Dubai eller 
agerar för dess räkning, rätten att göra vissa förvärv av, eller arrangemang (bestående 
av optionsavtal eller annat) för att förvärva, direkt eller indirekt, OMX-aktier eller andra 
värdepapper som omedelbart kan konverteras till eller bytas ut mot OMX-aktier, på annat 
sätt än genom Borse Dubais Erbjudande. Dessa förvärv kan ske antingen på den öppna 
marknaden till där gällande priser eller i privata transaktioner till förhandlade priser. Alla 
sådana framtida förvärv kommer att ske i enlighet med tillämpliga lagar och regler. All 
information om sådana förvärv kommer att offentliggöras i den mån detta ska ske enligt 
lagar eller andra tillämpliga regler. 

KONTAKT: 

Borse Dubai 

Comir AB 
Johan Hähnel 
+46 70 605 6334 
Johan.hahnel@comir.se 
 
Levick Strategic Communications 
Michael Robinson 
+1 202 973 1340 
+1 202 321 4168 
mrobinson@levick.com 



HSBC Bank plc är finansiell rådgivare till Borse Dubai och ingen annan, såvitt avser de 
förhållanden som beskrivs i detta pressmeddelande, och HSBC Bank plc är inte ansvarig 
gentemot någon annan än Borse Dubai för tillhandahållande av det skydd som ges till 
HSBC Bank plc:s kunder, eller för tillhandahållande av rådgivning i samband med 
förhållanden som omfattas av detta pressmeddelande. 

ABG Sundal Collier är finansiell rådgivare till Borse Dubai och ingen annan, såvitt avser 
de förhållanden som beskrivs i detta pressmeddelande, och ABG Sundal Collier är inte 
ansvarig gentemot någon annan än Borse Dubai för tillhandahållande av det skydd som 
ges till ABG Sundal Colliers kunder, eller för tillhandahållande av rådgivning i samband 
med förhållanden som omfattas av detta pressmeddelande. 

Detta pressmeddelande distribueras i USA av Levick Strategic Communications, LLC för 
Borse Dubais räkning. 

 

Borse Dubai Limited bildades den 7 augusti 2007 i Dubai International Financial Centre 
(”DIFC”) och registrerades vid DIFC Registrar of Companies med registreringsnummer 
0447. Borse Dubai Limited ägs till 60 procent av Investment Corporation of Dubai, till 20 
procent av Dubai Group LLC (en medlem av Dubai Holding Group) och till 20 procent av 
DIFC Investments LLC. Det enda syftet med Borse Dubais verksamhet är att utgöra ett 
holdingbolag för investeringar på börser, inklusive Dubai Financial Market och Dubai 
International Financial Exchange. Där det krävs eller tillåts av sammanhanget, så 
inkluderar hänvisningar i detta dokument till Borse Dubai även nuvarande och blivande 
dotterbolag, förutom OMX. 

BD Stockholm AB är ett av Borse Dubai helägt svenskt dotterbolag. BD Stockholm AB 
är ett svenskt aktiebolag med org.nr. 556732-9940. Bolaget bildades den 22 maj 2007 
och registrerades med namnet Goldcup D 3097 AB hos Bolagsverket den 2 juli 2007. BD 
Stockholm AB bedriver för närvarande inte och har aldrig bedrivit någon verksamhet. Det 
enda syfte med bolagets verksamhet är att genomföra erbjudandet och utföra alla 
nödvändiga åtgärder för att finansiera och fullgöra erbjudandet och att utgöra 
moderbolag åt OMX. 

# # # 

 


